
Contacto

Teléfono +34 925248767
Fax 925267265
Correo Electrónico dgsp@jccm.es

Dirección Postal

Avda. Francia, 4
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/001323 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2024 a
las 14:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Salud Pública de la Junta de Comunidades de Castilla - La Mancha
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratacion.castillalamancha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OhOkc6aYZP6mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministros para la adquisición de bolsas y precintos para toma de
muestras dentro del programa COPA y PNIR para 2024

Adquisición de bolsas y precintos para la toma de muestras dentro del programa COPA y PNIR para 2024, asíDescripción 
como su reparto a las Direcciones Provinciales de la Consejería de Sanidad
Valor estimado del contrato 7.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Clasificación CPV
33141610 - Bolsas de recogida.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.contratacion.castillalamancha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OhOkc6aYZP6mq21uxhbaVQ%3D%3D


Contacto

Teléfono 925248767
Correo Electrónico dgsp@jccm.es

Dirección Postal

Avda. Francia, 4
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

PRECINTIA SEGURIDAD, S.L.
NIF B02958544
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle Vic, 26-28
(08120) La Llagosta España

Contacto

Teléfono 935446450
Correo Electrónico pedidos@precintia.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.606,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.783,87 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección General de Salud Pública de la Junta de Comunidades de Castilla - La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/03/2024 a las 00:00

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ouhV611noaPzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000012816479 |  2024-000275595 | Tue, 05 Mar 2024 14:32:09:827 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156014742709610026617723440825513257047 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ouhV611noaPzAq95uGTrDQ%3D%3D

